Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, por intermédio de sua

Comissão de Chamamento Público, instituída pela Portaria nº 112/2017 de 18/05/2017,

torna público aos interessados que fica ADIADO “SINE DIE” o Chamamento

Público nº 002/2018, tendo em vista a necessidade de alterações a serem efetuadas no

Edital do Chamamento em decorrência de impugnações apresentadas. Esclarecimentos e

dúvidas poderão ser dirimidas à Comissão de Chamamento na sede da AGEHAB em

horário de expediente das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, pelo

fone (62) 3096-5041.

    Goiânia, 14 de novembro de 2018.

NEILA MARIA MELO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão de Chamamento Público